
Příloha č. 1 Postup při vyřizování žádosti o poskytnutí informace  
Rozhodnutí o odmítnutí poskytnutí informace  

Vzor rozhodnutí o odmítnutí poskytnutí informace  

Školské zařízení: Středisko volného času Rýmařov, okres Bruntál 

Ředitelka SVČ  Marcela Pavlová 

čj.:                                                      Datum vydání rozhodnutí  

Žadatel (název a sídlo právnické osoby, jméno a příjmení fyzické osoby)  

Rozhodnutí  
o odmítnutí poskytnutí informace podle §15 zákona č.106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím  

Výrok  
V souladu s (uvést konkrétní ustanovení zákona č.106/1999 Sb.) se informace (uvést jaké informace se žadatel 

domáhal) , o kterou jste žádal (a) v žádosti ze dne (uvést den podání ve smyslu §14 odst. 1 zákona č.106/1999 

Sb.) neposkytuje  

Odůvodnění 
Uvést odůvodnění každého omezení práva na informace, včetně příslušných ustanovení zákona č.106/1999 Sb.  

Poučení o odvolání 
Uvést, že proti tomuto rozhodnutí je možné podat odvolání k (označit daný subjekt), a to do 15 dnů ode dne 

doručení, prostřednictvím (označit subjekt, který rozhodnutí vydal).  

                                                                   

                                                                  

Jméno, příjmení ředitele Střediska volného času Rýmařov, okres Bruntál 

                                                                                                        vlastnoruční podpis  

 


	Příloha č. 1 Postup při vyřizování žádosti o poskytnutí informace
	Rozhodnutí
	Výrok
	Odůvodnění
	Poučení o odvolání


